关于召开南京民用爆炸物品安全管理协会

换届大会的通知

各会员单位、有关专家：
南京民用爆炸物品安全管理协会（以下简称“协会”）经过四年的历程，在各主管部门的正确领导下，在各会员单位和专家的大力支持下，各项工作取得了长足的进步，充分发挥了桥梁和纽带作用，也得到了政府主管部门和广大会员单位的一致好评。为进一步强化协会的各项工作，保障协会的健康可持续发展，根据协会章程规定，经协会理事长办公会研究决定，将于近期召开协会换届大会。现就换届大会有关事项通知如下：
一、会议时间及地点

会议时间：2013年9月30日（周一）9时
会议地点：南京瀚苑大厦（南京玄武区童卫路20号，见附表路线图。）

二、参会人员

各主管部门领导、协会各会员单位代表及协会专家。
三、会议内容

1、审议表决协会第一届常务理事会有关报告；

2、选举协会第二届常务理事会成员；

3、选举协会第二届理事长、副理事长、秘书长。

四、有关要求

1、请各会员单位按照通知要求，准时参会。

2、请各会员单位确定参会人员名单，填写参会回执，于9月25日前传真至84420538。

会务联系人：姜凌红，电话：13951017994。
附件：瀚苑大厦路线图

                      南京民用爆炸物品安全管理协会

                             2013年9月22日
-----------------------------------------------------------回执
	参会人员名字
	单  位
	职务
	联系电话

	有无驾驶员